ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 
gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot 
zevenhonderd vijfendertigduizend euro (€ 735.000,00) voor een maximaal bedrag 
van één miljoen honderd zesenzeventigduizend euro (€ 1.176.000,00) . Dit blijkt uit 
een akte op elf november tweeduizend twintig ondertekend bij voornoemde notaris 
Smeets. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster op elf november tweeduizend twintig, in register Onroerende Zaken

[...]

omschrijven Onderpand, tot meerdere zekerheid voor: 
I. de terugbetaling van voormelde Hoofdsom; 
II. de betaling van de bedongen renten, boeten, kosten en het overigens in 

verband met het vorenstaande verschuldigde, tezamen begroot op zestig 
procent (60%) van de Hoofdsom, derhalve in totaal één miljoen éénhonderd 
zesenzeventigduizend euro (€ 1.176.000,00)." 

Enzovoorts. 
" 5. Mede-onderpand 
 De aan het Onderpand aangebrachte veranderingen of toevoegingen - ook die 

welke zouden vallen onder het verbod vermeld onder 4 - mogen in geen geval 
weggenomen worden. Zij zullen mede tot onderpand voor de verzekerde

[...]

Eikenlaan 2 te Nuenen 

Overzicht van de kosten die voor rekening van de koper komen met betrekking tot 

bovenstaande veiling: 

* veiling honorarium notaris: één procent (1%) van de uiteindelijke verkoopopbrengst 

exclusief BTW, met een minimum van drieduizend vijfhonderd euro (€ 3.500,00) exclusief 

BTW en een maximum van zesduizend euro (€ 6.000,00) 

* kadastrale rechten recherches: € 180,00 (exclusief BTW) 

* kadastraal tarief inschrijving akten: € 144,50 (onbelast) 

* bijdrage kwaliteitsfonds per akte: € 8,22 (exclusief BTW)